РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xs J.4 6-fL
ЕвпАториrI

Об утверждении штатной численности работников
мупиципального бюджетного учреждения <<Порядок>

В соответствиИ с БтодrкетныМ кодексоМ Российской Федерации, Труловым
КОДеКСОМ РоссиЙскоЙ Федерации, Фелеральным законом от 06.10.2003 N9 131_ФЗ
"об общих принципах организации местного 0амоуправления в Российской
Федерации", Законом Республики Крым от 2|,O8,20l4 м 54-зрК коб основах
местного самоуправления в Республике Крым>, Уставом муниципального
образования городсiсой отсруг Евпатория Республики Itрым), в связи с орга}Iизационно-
штатными мероприятиями, администрация города Евпатории Республики Itрым
llocTa1-IoBJiяeT:

1,Утвердить предельно штатI]ую численность работниttов муниципального
бюдlкетного учреждения кпорядок) В количеств е 215 штатных единиц.

2. fiиреrстору муниципального бюдrкетного учреждения кпорядоtс) внести
изменения в штатное расписание.

3. Прllзнать утратИвшиМ силу постановление администрации города Евпатории
Республики Itрым от 14,06,2024 Jф1620-п кОб утверждении штатной численности
муниI{ипального бtоджетного учреждения кПорядок).

4, I-Iастоящее постановление вступает в силу с 01.03,2025 и подлежит размещению на
официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.goy,ru в разделе:
<МуниципаJIьные образования), подраздел - кЕвпатория), а такЖе на официаJIьном сайте
муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики Itрьпrт - http://my-
еvр,ru в разделе к,щоrсументы), подраздел кщокументы администрации) в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования, )

5, КонтроЛI) За исполнением настоящего постановления возложи.I-ь на
главы адмиI{истрации города Евпатории Республики Itрым, курирующего
городскогО хозяйства администРации города Евпатории Республики Itрым,

Глава администрации города

заместителrI
департаментr

Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев

^ýД%*мffi
АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ

Ан.,Dа,,rlД5

l